
Výpis ze zasedání zastupitelstva města konaného
dne 18. června 2020 na Městském úřadu v Lučanech n. N.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje návrh programu.
Hlasování: Pro: 6    hlasů    Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 67/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje zveřejnit záměr pronájmu části p.p.č. 305 v k.ú. Lučany nad Nisou o
výměře 245m2.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 68/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  a
dohody o umístění stavby č. IV-12-4019180/SOBS VB/2 mezi Městem Lučany nad Nisou a ČEZ
Distribuce, a.s. zastoupená firmou Kadlec a Kábrtová s.r.o. za celkovou cenu 5.000,- Kč bez DPH
(6.050,- Kč včetně DPH) z důvodu výstavby zařízení distribuční soustavy (zemní kabelové vedení
NN) na pozemku p.p.č. 2594 v k.ú. Lučany nad Nisou, obec Lučany nad Nisou, které jsou ve
výlučném vlastnictví Města Lučany nad Nisou.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 69/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení:  ZM schvaluje směnu části pozemku p.p.č. 283/3 v k.ú. Lučany nad Nisou, obec
Lučany nad Nisou o výměře 22m2 ve vlastnictví Města Lučany nad Nisou za cenu 50,-Kč za 1m2

(za celkovou cenu 1.100,-Kč) za pozemky p.p.č. 282/8 a 282/9 v k.ú. Lučany nad Nisou, obec
Lučany nad Nisou o celkové výměře 16m2 ve vlastnictví účastníků, za cenu 50,-Kč za 1m2 (za
celkovou cenu 800,-Kč).  Směna  výše  zmíněných  pozemků bude provedena dle  geometrického
plánu číslo 1761-56/2020. Náklady spojené se směnou hradí Město Lučany nad Nisou.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 70/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení:  ZM schvaluje pronájmem části  p.p.č. 183/3  v k.ú. Lučany nad Nisou o výměře
200m2  za cenu 200,- Kč/rok na dobu 5 let.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 71/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje prodej p.p.č. 225/21 k.ú. Lučany nad Nisou o výměře 601m2 (trvalý
travní porost), který je bez přístupu, za cenu 40,- Kč/m2 + náklady s prodejem spojené.
Hlasování: Pro: 5  hlasů Proti: Zoubek Zdržel se: 0
Usnesení č. 72/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM rozhodlo o revokaci usnesení č. 41/2020.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 73/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje  prodloužení pachtu p.p.č.  45/2 k.ú. Lučany nad Nisou o výměře
5.288m2  do 31.10.2020 za stávajících podmínek.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 74/2020 bylo schváleno

1



Návrh  usnesení:  ZM  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  služebnosti
inženýrské sítě mezi Městem Lučany nad Nisou, obchodní společností  Severočeská vodárenská
společnost a.s. a účastníkem na části pozemku p.p.č. 98/1 v k.ú. Lučany nad Nisou, obec Lučany
nad  Nisou  za  celkovou  cenu  3.000,-Kč  bez  DPH  (3.630,-Kč  včetně DPH).  Zřízení  věcného
břemene-služebnosti  se  týká  plánované  stavby  kanalizačního  řádu s názvem Lučany n.N.,  Pod
Hrachovským kopcem, p.p.č. 2423/1 - kanalizace, JN 019 022.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 75/2020 bylo schváleno

Návrh  usnesení:  ZM  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  služebnosti
inženýrské sítě mezi Městem Lučany nad Nisou, obchodní společností  Severočeská vodárenská
společnost a.s. a účastníky na části pozemku p.p.č. 196/1 v k.ú. Lučany nad Nisou, obec Lučany
nad  Nisou  za  celkovou  cenu  3.000,-Kč  bez  DPH  (3.630,-Kč  včetně  DPH).  Zřízení  věcného
břemene-služebnosti  se  týká  plánované  stavby  kanalizačního  řádu s názvem Lučany n.N.,  Pod
Hrachovským kopcem, p.p.č. 2423/1 - kanalizace, JN 019 022.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 76/2020 bylo schváleno

Návrh  usnesení:  ZM  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  služebnosti
inženýrské sítě mezi Městem Lučany nad Nisou, obchodní společností  Severočeská vodárenská
společnost a.s. a účastníkem na části pozemků p.p.č. 167/2 a 98/3 v k.ú. Lučany nad Nisou, obec
Lučany nad Nisou za celkovou cenu 6.000,-Kč bez DPH (7.260,-Kč včetně DPH). Zřízení věcného
břemene-služebnosti  se  týká  plánované  stavby  kanalizačního  řádu s názvem Lučany n.N.,  Pod
Hrachovským kopcem, p.p.č. 2423/1 - kanalizace, JN 019 022.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 77/2020 bylo schváleno

Návrh  usnesení:  ZM  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  služebnosti
inženýrské sítě mezi Městem Lučany nad Nisou, obchodní společností  Severočeská vodárenská
společnost a.s. a účastníkem na části pozemků p.p.č. 2793 a 173 v k.ú. Lučany nad Nisou, obec
Lučany nad Nisou za celkovou cenu 6.000,-Kč bez DPH (7.260,-Kč včetně DPH). Zřízení věcného
břemene-služebnosti  se  týká  plánované  stavby  kanalizačního  řádu s názvem Lučany n.N.,  Pod
Hrachovským kopcem, p.p.č. 2423/1 - kanalizace, JN 019 022.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 78/2020 bylo schváleno

Návrh  usnesení:  ZM  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  služebnosti
inženýrské sítě mezi Městem Lučany nad Nisou, obchodní společností  Severočeská vodárenská
společnost a.s. a účastníkem na části pozemku p.p.č. 97/4 v k.ú. Lučany nad Nisou, obec Lučany
nad  Nisou  za  celkovou  cenu  3.000,-Kč  bez  DPH  (3.630,-Kč  včetně  DPH).  Zřízení  věcného
břemene-služebnosti  se  týká  plánované  stavby  kanalizačního  řádu s názvem Lučany n.N.,  Pod
Hrachovským kopcem, p.p.č. 2423/1 - kanalizace, JN 019 022.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 79/2020 bylo schváleno

2



Návrh  usnesení:  ZM  schvaluje  uzavření  Darovací  smlouvy  č.j.  OLP/550/2020  mezi  Městem
Lučany nad Nisou a Libereckým krajem, který je výlučným vlastníkem pozemku p.p.č. 2476/2
v k.ú.   Lučany nad Nisou, obec Lučany nad Nisou o výměře 271m2 a pozemku 2476/3 v k.ú.
Lučany nad Nisou, obec Lučany nad Nisou o výměře 52m2 dle geometrického plánu číslo 1726-
32/2019.  Městu  Lučany  nad  Nisou  budou  darovány  výše  zmíněné  pozemky,  na  kterých  jsou
postaveny stávající chodníky.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 80/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení:  ZM schvaluje  dočasné snížení  měsíčních splátek na nájemném za ubytovnu v
objektu Sokolovny č.p.  165 z důvodu koronavirové pandemie na měsíce červen a červenec na
zálohu 10.000,-Kč + nájemné 5.000,-Kč.
Hlasování: Pro: 5  hlasů Proti: 0 Zdržel se: Morávek
Usnesení č. 81/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje výjimku z počtu žáků Mateřské škole Lučany nad Nisou, a navýšení
kapacity Mateřské škole Lučany nad Nisou na 70 dětí pro školní rok 2020-2021.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 82/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje 
a) Komunitní plán sociálních a navazujících služeb Jablonecka na období 2020-2023.
b) Akční plán na rok 2020.

Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 83/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje poskytnutí dotace MTB Cyklokros Teamu, z.s.  ve výši 20.000,- Kč
na přípravu závodníka Jana Škarnitzla.
Hlasování: Pro: 5  hlasů Proti: 0 Zdržel se: Zoubek
Usnesení č. 84/2020 bylo schváleno

3


